Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
COMDICAPP

PONTE PRETA – RS

COMISSÃO ELEITORAL CRIADA PELA RESOLUÇÂO  Nº 001/2015

EDITAL. Nº 11/2015

  A presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente de Ponte Preta/RS, criada pela Resolução n°
001/2015 no uso de suas atribuições legais.

FAZ SABER:

Art. 1º Que homologa e publica as inscrições definitivas dos candidatos que
irão concorrer ao cargo de Conselheiro Tutelar do Município de Ponte Preta
para o período de 2016 a 2020:

 CANDIDATOS

01 Nadia Segat

02 Cleomar Martinelli

03 Vaneli Pereto

04 Mirtes Tortelli

05 Zenide Greselle

06 Carla S. Balbinot

07 Vilamir Martinelli

08 Marilei Sonia Bieniek

09 Vanessa C. Balbinot

10 Monica Brun

Art.2º Que a Comissão Eleitoral, aprovou o modelo de cédula que será utilizada
na eleição do ConselhoTutelar, no dia 04 de outubro de 2015, entre 8 horas e
17 horas – horário de Brasília - DF. (em anexo)
Art.3º Que fica definido o local de votação: Casa da Terceira Idade, localizada
na Rua: Mário Tomazelli, 130.

                           Ponte Preta – RS, 21 de agosto de 2015.

                                                           Édine Berto

Presidente da Comissão Eleitoral Resolução 001/2015
Do COMDICAPP

PUBLIQUE-SE